

UNITY TOWER,
Plot # 8 C, Block-6, P.E.C.H.S,
Karachi 75400, Pakistan
Phone: +92 21 34373605-7
Fax: 92 21 34373608
Email: info@unityfoods.pk
Website: www.unityfoods.pk

October 08, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

## Notice of 31st Annual General Meeting - Copy of Newspaper Publication

Please find enclosed a copy of the Notice of the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of Unity Foods Limited, published on **October 07**, 2021 in the Nation and the Daily Nawai Waqt. The Annual General Meeting is scheduled for **Thursday**, **October 28**, 2021 at 10:00 a.m at Regent Plaza Hotel and Convention Centre, Main Shahreh-e-Faisal, Karachi.

Yours truly,

Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri Company Secretary

CC:

Deputy Director Corporate Supervision Department Securities and Exchange Commission of Pakistan 7<sup>th</sup> floor, Jinnah Avenue Islamabad





## NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEE

Notice is hereby given that 31st Annual General Meeting (AGM) of Unity Foods Limited (the "Company") will be held on Thursday, October 28, 2021 at 10:00 a.m. at Regent Plaza Hotel and Convention Centre, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi,to transact the following businesses:

Ordinary Business:

To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with Directors' and Auditors' reports thereon and Chairman's Review Report.

To appoint the auditor of the Company and fix their remuneration. The Board of Directors have recommended the name of KPMG Taseer Hadi & Co. Chartered Accountants, for appointment as auditors of the Company for the financial year ending June 30, 2022.

Special Business B.

Increase in Authorized Share Capital

To consider and, if thought fit, to increase the authorized share capital of the Company from PKR 10,000,000,000/-, divided into 1,000,000,000 ordinary shares of PKR 10/- each, to PKR 12,000,000,000/-, divided into 1,200,000,000 ordinary shares of PKR 10/-, and in that connection to make the necessary amendments to the Memorandum and Articles of Association of the Company and pass the following resolutions as Special Resolutions, with or without modification:

"RESOLVED THAT the authorized share capital of the Company be and is hereby increased from PKR 10,000,000,000/- (Pak Rupees Ten Billion), divided into 1,000,000,000 One Billion ordinary shares of PKR 10/- (Pak Rupees Ten each), to PKR 12,000,000,000/- (Pak Rupees Twelve Billion), divided into 1,200,000,000 ordinary shares of PKR 10/- (Pak Rupees Ten) each."

"FURTHER RESOLVED THAT as a consequence of the said increase in the authorized share capital of the Company, the relevant changes in the Memorandum and Articles of Association of the Company, as per the draft shared with the members are hereby approved, subject to any modifications as may be required by the Securities and Exchange Commission of Pakistan and the fulfilment of all formalities / procedures required under the applicable laws.

"FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer and the Company Secretary of the Company be and are hereby, singly authorized and empowered to do all acts, deeds and things, take any or all necessary actions, including to complete all legal formalities and file all necessary documents, as may be necessary or incidental for the purpose of implementing the aforesaid resolution, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and / or incidental to do the above and necessary to fully achieve the objects of the aforesaid resolutions."

To consider and if thought fit, amend the Articles of Association of the Company, to bring the same in line with current industry standards and the existing laws of Pakistan, subject to obtaining all necessary regulatory approvals, and in that connection to pass the following resolutions, with or without modification, as special resolutions:

"RESOLVED THAT the amendments to the Articles of Association of the Company, as proposed by the Directors, be and are hereby approved, subject to any modifications as may be required by the Securities and Exchange Commission of Pakistan and the fulfilment of all formalities / procedures required under the applicable laws."

"FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer and the Company Secretary of the Company be and are hereby, singly authorized and empowered to do all acts, deeds and things, take any or all necessary actions, including to complete all legal formalities and file all necessary documents, as may be necessary or incidental for the purpose of implementing the aforesaid resolution, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and / or incidental to do the above and necessary to fully achieve the objects of the aforesaid resolutions."

OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the Chair.

Statement under section 134 (3) of the Companies Act, 2017 stating all the material facts concerning the special business to be transacted at the Annual General Meeting and comparative statement of changes in Memorandum and Articles of Association is annexed to this notice except newspaper publication.

By Order of the Board

Dated: October 07, 2021

Place: Karachi Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri Company Secretary

Notes:

- The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from October 22, 2021 to October 28, 2021 (both days inclusive) for determining the entitlement of shareholders for attending the Annual General Meeting.
- Physical Transfers received by the Company at the close of business on October 21, 2021 (iii will be treated as being in time for the purpose of attending the meeting.
- Members entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint a proxy to attend, speak and vote on him /her behalf. The proxy need not to be a member of the Company
- Forms of proxy to be valid must be properly filled in/ executed and received by the company not later than forty eight hours before the commencement of the meeting. Members who have deposited their shares into the Central Depository Company of Pakistan Limited("CDC") will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

- A. For attending the Meeting
- In case of individuals, the account holder and / or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his / her identity by showing his / her original CNIC or, original CNIC or, original Passport at the time of attending the Meeting.
- b. In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.
- B. For Appointing Proxies
- a. In case of individuals, the account holder and / or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above requirements.
- The Proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of the CNIC or the Passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- d. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- e. In case of corporate entity, the Board's resolution /power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- Members are requested to immediately notify any change in their addresses to the Company's registrar and share transfer agent.
- (vi) Online Participation in the Annual General Meeting.

Due to ongoing pandemic of COVID-19 and the SECP's directives, the Company intends to convene this AGM with minimal physical interaction of shareholders while ensuring compliance with the quorum requirements and requests the members to consolidate their attendance and voting at the AGM through proxies.

Accordingly, the company has decided to facilitate its shareholders by allowing the shareholders to attend the meeting through video link for the safety and in the best interest of the shareholders. Therefore, shareholders who are interested in attending the AGM proceedings through video link are required to register themselves by providing the following information along with a valid copy of the Computerized National Identity Card (both sides ) /passport / attested copy of the board resolution / power of attorney (in case of corporate shareholders) through email at info@fdregistrar.com by 26 October, 2021.

Name of Shareholder	CNIC No.	Folio No. / CDC Account No.	Cell No.	Email address

A detailed procedure shall be communicated through e-mail directly to the shareholders who are registered after necessary verification. The Login facility will remain open from start of the meeting till its proceedings are concluded

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address info@unityfoods.pk. The comments shall be read out at the meeting and shall be made part of the minutes.

Members are therefore, encouraged to attend the AGM through video link or by consolidating their attendance through proxies.

(vii) Unclaimed dividend

Shareholders who by any reason could not collect their dividend are advised to contact our Share Registrar to collect / enquire about their unclaimed dividend, if any.

(vii) Circulation of Annual Audited Financial Statements and Notice of AGM to Members through Email

SECP through its Notification No. 787 (1) / 2014, dated September 08, 2014, has allowed companies to circulate Annual Audited Financial Statements along with Notice of Annual General Meeting ("AGM") to its members through email. The shareholders who desire to receive Annual Audited Financial Statements and Notice of AGM through email are requested to fill the requisite form placed on the website and send it to the Company Secretary at the Registered Office of the Company. In case any member, subsequently, requests for hard copy of Annual Financial Statements, the same shall be provided free of cost within seven days of receipt of such request.

(viii) Placement of Financial Statements

The Company has placed the Audited Financial Statements for the year ended June 30, 2021 along with Auditors and Directors Report thereon and Chairman's Review Report on its website: www.unityfoods.pk.



## أطلاع برائے سالا نہاجلاس عام

بدُ يعد بُد ايوني فو دَ لهيندُ (يعني "كيني") كى 31 ويرسالاند بهزل مينتك (AGM) بروز جعرات مورديد 28 اكتوبر 2021 كو يوقت 10:00 بيج مج بمقام ريجت پلاز و بول اور كنوينشن ميغرم جن شاهراو يعمل برا وي بردرج ديل امورمرا نجام ديخ كيليد منعقد كى جائے گى۔

A: عوى امور:

-1

مستخف کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے برائے سال افتاع پنے ر30 جون 2021 اوراس کے ساتھ اس پر ڈائز بکٹر ز اور آڈیٹرز کی رپورٹس اور چیئر شن کی جائزہ رپورٹ کو وصول کرنا مزیر بحث ان نا اورافتیا رکرنا۔

ے۔ کمپنی کے آڈیٹر کا اور ان کا معاوضہ طے کرنا۔ بورڈ آف ڈائز کیٹر نے KPMG تا ٹیر بادی ایڈ کپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹ کو مالی سال اختام یذیر 30 جن 2022 کیلئے کپنی کے آڈیٹر کے طور یکٹر کرنے کی تجویز دن ہے۔

B: حصوصي امور:

1- متعرفيتر كيشل من اضافه:

کھنی کے متعدشیتر کمیٹل میں مبلخہ /10,000,000,000,000 روپے جے مبلغ 10 روپے فی شیئر کے حساب ہے 1,000,000,000 مو عوی شیئرز میں تقتیم کیا جائے ، ہے مبلغ - 1000,000,000,000 روپے جے مبلغ 10 روپے فی شیئرز کے حساب سے 1,200,000,000 موریش میں شیئرز میں تقتیم کیا جائے ،تک اضافہ کرنے کوزیر فور لا نااورا گرمناسب تصور کیا جاتا ہے اواضافہ کرنا اوراس سلط میں کمپنی کے معمود شم اور آرٹیکل آف ایسوی ایشن میں مفروری تبدیلیاں کرنا اور ترمم کے ذریعے پایلاتر میم خصوصی قرار داول کے طور درج ذیل قرار دادی جاری کرنا:

''يہ لے کیا گیا ہے کو بمپنی کا شیئر کیٹل میں میٹے۔/10,000,000,000 روپے جے مبلغ 10 روپ فی شیئر کے صاب سے 1,000,000,000 عوی شیئرز میں تقسیم کیا جائے ، ہے مبلغ 12,000,000,000 روپ جے مبلغ 10روپ فی شیئرز کے صاب ہے۔/1,200,000,000 عوی شیئرز میں تقسیم کیا جائے ، جواور بذریعہ بذابر حایاجا تا ہے۔

عزید مید سے کیا گیا ہے کہ کمپنی کے متندشتر سینل میں مذکورہ بالا اضافے کے نتیج میں ، مجران کودیے گئے مسووے کے مطابق سینی کے میموریڈم اور آرمیل آف ایسوی ایش میں ضروری تبدیلیاں کرنے کو بذر بعد بلا اعظور کیا جاتا ہے، جو کہ سیکور شرز اینڈ ایج پیخ کمیشن پاکستان کی جانب سے تقاضہ کی جانے والی کمی بھی تھم کہ تبدیلیوں اور لاگو آئین کے تحت ضروری تقاضوں الحریقة کاروں پر پورا اتر نے سے شروط ہوگا۔

سیخی کے آرکیل آف ایسوی ایشن کو موجود و منعتی معیارات اور پاکستان کے موجودہ توانین کی مطابقت میں لانے کیلئے ، تبدیلیا ل کرنے کوزیر خود لانا، جو کہ تمام ضروری ریگولیٹری منظور بول سے شروط ہوگا ، اور اس سلسلے میں خصوصی قرار داوول کے طور پر برترم م کرنے کے ساتھ یا بلاتر میم ورج ذیل قرار داد س منظور کریا:

سیطے پایا ہے کہ پننی کے آرفیکن آفسان ایس ایس ایس جو تبدیلیاں ڈائز یکٹرز کی جانب ہے تجویز کی گئی جیں، بذریعہ بنز استھور کیا جاتا ہے، جو کہ سیکورٹیز اعترافیکی بیشن آف پاکستان کی جانب سے نقاضہ کر دہ تبدیلیاں اور لا گوؤا نین کے تحت تمام تفاضوں اطریقہ کاروں پر پورا اتر نے سینٹر وہا دہ کا

طے کیا گیا ہے کہ چیف ایکن کیفو آخیر اور کپنی سے بیر بڑی، نہ کورہ بالاقرار داد پر عملدرآ نہ کرانے کے سلط میں تمام کام، چزیں، اور تمام شروری کاردائیں، جس میں تمام قانونی تقاضے اور دستاہ پرات پورے کرنا شائل ہے، کرنے کیلئے اکیلے جاز ہوں گے اور افتیار رکھتے ہوں گے، اور اس کے ساتھ ساتھ نہ کورہ بالاقرار دادوں کے اہداف کو بحر پور طریقے ہے حاصل کرنے کیلئے تمام دیگر معاوفتی یا حادثاتی امور سرانجام دینے کے محال ہوں گئے۔

inthe -C

چیزین کی اجازت کے ساتھ دیگرامورزیر بحث لانا۔

کیٹرا یک 2017 کی دفد (3) 134 کے الی گوشوارے، سالان جزل میٹنگ میں سرامجام دیے جانے والے خصوصی امور کے حوالے تمام بنیادی حقائق بیان کرتے ہیں، جنہیں اس نوش کے ساتھ نسلک کیا جاتا ہے اورا خبار میں اشاعت کے سواہ میور شرم اور آرکیل آف ایسوی ایشن میں تبدیلیوں کے مواز ندگوشوارے بھی نسلک ہیں۔

جگم بورڈ سید محمطارق نبیل جعفری کمپنی سیکرییژی

20212517:67

بمقام كافي

- کیٹی کی ٹیئر ڈانسفر بھی 22 اکتوبر 2021 ہے 28 اکتوبر 2021 (جشول دولوں ایام)، ٹیئر ہولڈرز کے استحقاق کے قیمن کیلئے سالانہ جزل میڈنگ کے سلسطے میں بندر ہیں گی۔
- (ii) مود تد 21 کو کو کو کو کو کو کو کا نب سے مادی طور پرموسول کردو اراسٹرکو، میلنگ بیل شرکت کے حوالے سے بروقت السور کیا جائے گا۔ گا۔
- (۱۱۱) سالان بنزل میلنگ می شرکت کرنے اورووٹ و پنے کا افتیار دکھنے والے میران اگر جا ہیں توا پنی جانب ہے کمی فض کومیٹنگ میں شرکت کرنے میات کرنے اورووٹ دیے کیلے نامز وکر کئے ہیں۔ اس طرح کے نامز وکل کیلئے کہنی کامیر وجونا ضروری ٹیس ہے۔
- (V) نامردگ کان مجد کدان ما باشابطور پر پرشده بول اور کمنی کی جانب سے میٹنگ شروع ہونے سے کم از کم 48 کھنٹوں کہلے موصول ہوئے بول، قالم کا کھنٹوں کہلے موصول ہوئے بول، قالم کا کھنٹوں کی جانب سے میں اپیشیشر زجع کرا ہیں انہیں موید درج و کی جانب سے متعین کیا گیاہے۔ درج و کی جانب سے متعین کیا گیاہے۔



بلسل اشاعت کے 81 سال

nawaiwaqt.com.pk

editor@nawaiwaqt.com.pk

علد جعرات 29 مفر 1443ء 7 كتر 2021ء 2021ء 2078ب صفحات رحمز ذالمن الحريث شاره 41 ماره المحالي المحالي المحالية ا

THURSDAY 7 OCTOBER 2021

٨ مينگ ش شركت كيلي: a)انفرادی طورشرکت کرنے کیلیے ، وہ اکاؤنٹ بولڈر اذیلی اکاؤنٹ بولڈرجن کی رجمہ یش کی تفصیلات CDC ریگولیشنو کے مطابق الموؤ کی جاتی ہیں،انہیں میٹنگ ش شرکت کے وقت اینے اصل شاختی کارڈیا یا سپورٹ کے در لیعانی شاخت کی تصدیق کرانی ہوگ۔ b)ایک کابوریث ادارے کے طور پرشرکت کرنے کیلئے ، میٹنگ کے وقت ، ادارے کے نامزدیش کے موند دستھ اور ڈ آف ڈائز بکشر کی قرارداد ایاورآف اثارنی چین کرنی ہوگی (الابدكداسے بيلے بى فراہم كرويا كيامو)-B\_نام دگان کاتقر رکرنے کسلتے: a) انفرادی طورشرکت کرنے کیلیے ، وہ اکاؤنٹ ہولڈر اذیلی اکاؤنٹ بولڈر جن کی رجشریش کی تفصیلات CDC ریکولیشنو کے مطابق ابلوؤ کی جاتی ہیں،این نامرد کی فارم نہ کورہ بالا تقاضوں کے مطابق جع کرائیں گے۔ b)اس طرح كانامزدگى فارم دو كوابان كى جانب سے تقديق شده بوگاجن كے نام، ية اور شاختى كار دنمبر قارم برظا بر كيے جائيں گے۔ c)اصل مالكان اوران كينامزدگان كيشاختي كاروزيا ياسيورش كي تقد ان شده كاييان ، نامزدگي قارم كيما تيم شلك كي جائيس گيd) اس طرح كے نام دگان ميٹنگ كوفت اپنااصل شناختى كارڈياياسپورٹ پيش كے۔ e) ایک کابوریٹ ادارے کے طور پر شرکت کرنے کیلئے ، نامزدگی فارم کے ساتھ، ادارے کے نامزد مخف کے نموند دستھا کے ساتھ بورڈ آف ڈائر میکٹر کی قرارداد ایا ورآف اٹارنی پیش کرنی ہوگی (الاید کداسے سلے بی فراہم کردیا گیا ہو)۔ اليے ممبران جنبوں نے مينى كے رجشراراورشيئر ٹرانسفرا يجنث كوديتے كئے ہے جس كسى شم كى تبديلى كى ہے تو فورى طوراس حوالے ہے آگاہ كرنے كى درخواست كى جاتى ہے۔ الاند جزل مينك من آن لائن شركت: کووڈ-19 کی وہائی صورتحال اور SECP کی ہدایات کے پیش نظر بھنی سے جا ہتی ہے کہ وہ اپنی سالانہ جزل میننگ کا انعقاد کم از کم نفری کے ساتھ کرے تاہم اس کے ساتھ ساتھ کورم کمل کرنے کے تقاضوں کو بھی پورا کیا جائے اور مبران سے درخواست کرتی ہے کہ وہ اپنے نامودگان كةرية AGM من اين شركت اوروونك كويقين بنائي -لبذاء كميني فيشير زبولڈر كى سلامتى اوران كے بہترين مفادكومد نظر ركھتے ہوئے انہيں ویڈ بولنگ كي ذريع ميننگ ميں شركت كرتے كى سہوات دینا کا فیصلہ کیا ہے۔ لبذا وہ شیم ہولڈر جو کہ سالانہ جزل میٹنگ میں ویڈ یونک کے ذریعے شرکت کرنے میں ویجی رکھتے ہیں، انہیں عاب كدوه 26 اكتر 2021 تك اى مل info@fdregistrar.com كذر يع درج وبل معلومات اوركم يوزائز وقو في شاختي کارڈ (دونوں اطراف) ایاسپورٹ کی کا پیال ا (اگر کار پوریٹ ادارے کے طور برشرکت کرنی ہے) تو پورڈ کی قرارداد ایادرآف اٹارٹی کی تقدیق شده کالی جع کرائیں۔ فوليونير CDC ا كاؤنث فير شناختي كاردنمبر شيئر بولذركانام ای میل ایڈریس فون نمبر ضروری تصدیقی عمل کے بعد، رجشر ڈ موجانے والے شیئر ہولڈرز کو تقصیلی طریقہ کارای میل کے ذریعے ہتلا دیا جائے گا۔ لاگ ان کرنے کی سہوات میڈنگ شروع ہونے سے اختام پذیر ہونے تک میسرد ہے گی۔ شیم بولڈرزای کی ایڈرلی info@unityfoods.pk را یجنڈاامور کے حوالے سے این رائے اور سوالات بھی فراہم کر سکتے ہیں۔اس طرح کی رائے کومیٹنگ میں زیرغورلایا جائے گااورا سے منٹس کا حصہ بنایا جائے گا۔لبندامبران کوترغیب دلائی جاتی ہے کہ وہ سالانہ جزل میٹنگ میں ویڈیولنگ کے ذریعے یا این نامزدگان کے ذریعے شرکت کویقنی بنائیں۔ لاوارث مقوم (Unclaimed dividend): ا پے شیئر مولڈرز جو کہ کی بھی وجہ سے اسے مقوم (dividend) وصول نہیں کریائے بیں انہیں ہدایت دی جاتی ہے کدوہ اس حوالے سے مارے شیئر رجٹر ارسے رابط کریں۔ آ و شده سالانه الى كوشوار اورسالانه جزل ميفتك كانوش بذراجداى ميل تشيم كرنا (مركوليث كرنا): SECP \_ نوفيقكيش فمبر 2014/(1) 787 بتاريخ 8 تتمبر 2014 ك ذريع كمينيون كوآ دُث شده سالانه مالي كوثوار اورسالانه جزل میننگ کا نوش ، بذر بعدای میل این ممبران کوسیخ کی اجازت دی ہے۔ ایے شیئر بولڈرز جو کہ آؤٹ شدہ سالاند الی گوشوارے اور سالاند جزل ميننگ كانوش اى ميل ك ذريع موصول كرنا جائي بول ، أنبيل جائي كدوه ويب سائك يرموجود درخواست فارم كورُكريس اورائے مینی کے رجمر واقس پر مینی سیریزی کوارسال کریں۔اگر کی مبران کی جانب سے اس کے بعد سالان مالیاتی گوشوارے کی بارڈ کانی ک درخواست کی جاتی ہے تو وہ مجی اس طرح کی درخواست موصول ہونے کے بعدے 7 دنوں کے اندر اندرمفت فراہم کی جائے گی۔ مالياتي كوشوارول كى دستيالى: (ix) كينى ك آؤث شده مالياتى كوشوار ، برائ سال افتتام يذير 30 جون 2021 اوراس كساتھ ساتھ اس پر آؤيٹرز اور ۋائر يكثر كى ر بورث اور چيز بين كى جائزه ريوركي كي ويب مائث www.unityfoods.pk يرموجووب-